Visa est tuto admitti posse cum propter ipsam condicionem tum quod de loco Terraneus rationem reddit non ex Durandio petitam. — 4 fortasse fuit T·ATILIO·T·F·SVPERO.

**7864** Bersezii.

in tympano

CVI@

duo homines stantes  
simul hastam tenent,  
praeterea alter scutum,  
alter clavam (\*)

Manuel *mem. di Dronero* 1 (1868), 16.